Quam suprascriptam clausuram terre iamdictus dominus episcopus, / causa reli-
gionis et spe futurę hospitalitatis, cuidam / converso ordinis Crucigerorumj), viro
bone fame, nomine Lanfrankinus concessit, et mandatum sibi dedit ibidem / ho-
spitale unum ad honorem Dei et receptacullumk) pauperum / hedifficarel), secun-
dum formam et constitucionem regulę ipsorum Cruci/gerorumj), tali scilicet teno-
rę: ut nulli alii a modo in / antea idem hospitale subiaceat aut subiacerę debeat /
nisim) prenominato domino episcopo vel eius in episcopatu successoribus, salva
/ tamen constitucione eorum regulę in integrum, et non liceat ipsi Lan/frankino
vel eius fratribus, tam qui nunc sunt quam qui post eum in iamdicto hos/pitali
venturin) sunt, advocatum seu defensoręm aliquem assum/meręo) nisi prefatum do-
minum episcopum aut eius successoręs, sed omnia, tam que nunc / habent quam
ea que in posterum, per Dei gratiam, per se seu per aliquem alium / in supra-
scripto ospitalip) aquisituriq) sunt, in protectioner) et defensionę pre/scripti domini
episcopi ęiusque in Tridentino episcopatu successorum sine controversia / esse
debeats) in integrum; ett) debet suprascriptus Lanfrankinus eiusque successores
/ libram unam cere prefato domino episcopo suisque successoribus anua/tim
persolverę, qua soluta non liceat Tridentino episcopo sivę alicui / alii, quolibet in
tempore seu qualibet sumpta occasionę, vexacionęm / sive superimpositam ali-
quam suprascripto hospitali vel fratribus in eo comoran/tibusu) facerę. Sed si ali-
quis vel aliqui in prememorato ospitalip) como/rantesv) eorum regulam exce-
derentw) vel aliquid in aliquo offenderent, / debet eum vel eos episcopus corrigere,
et si per ipsum corrigi vel satisfac/tionix) reddire nollenty), de ospitalip) eum vel eos
ępiscopo, si libet, expel/lere liceat. Quia sic fieri eorum bone decręverunt vo-
luntates. /

Actum Tridenti, in curia Sancti Vigilii, feliciterz). / Anno dominice nativitatis mil-
lesimo centesimo octuagesimo tercio, indictione prima.

+ Signum + manus suprascripti domini Salomonis venerabilis episcopi, / quiaa)

suprascripta omnia in scriptis redigi iussit.

(SN) Ego Albertus, domini Fedrici imperatoris invictissimi notarius, interfui / et
iussu prefati domini episcopi rogatuque suprascripti Lanfrankini / suprascripta
omnia in publicam reduxi formam et scripsi et / hoc est exemplum ex autentico
relevatumab).

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum huius / exempli factum
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manu Alberti notarii vidi, legi / et quod in eo continebatur autentico scripsi et
continetur / in isto exemplo, nichil plus vel minus quod sensum vel senten/ciam
mutet, et anno Domini millesimo CC XVIII, indictione sex/ta, me subscripsi.